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SAINTS ROW 2

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0081

Producent Brak

Opis produktu
Saints Row 2 jest oficjalną kontynuacjąwydanej w 2006 gry akcji, pod wieloma względami nawiązującej doproduktów z cyklu 
Grand Theft Auto. Opisywany sequel niewprowadza zbyt dużej ilości rewolucyjnych zmian, bazując raczej nasprawdzonych
pomysłach i poszerzając jedynie wybrane elementyrozgrywki. Ponownie wcielamy się więc w postać członka jednego
zrywalizujących między sobą gangów. Uczestniczymy w zadaniachmających między innymi na celu wygrywanie nielegalnych
wyścigów czylikwidowanie przedstawicieli konkurencyjnych frakcji.

W miarę kolejnych postępów zdobywamy niezbędne doodblokowania nowych zadań punkty szacunku oraz pieniądze, za
którenabywamy nowe bronie, pojazdy, czy elementy ubioru. Do większościmisji nie przystępujemy w pojedynkę, lecz działamy
w grupie. Ważnąrolę odgrywa także przejmowanie kontroli nad kolejnymi dzielnicamimiasta, dzięki czemu możliwe staje się
poszerzanie swych wpływów.Za produkcję gry ponownie odpowiedzialne jest studio developerskieVolition, znane również
między innymi dzięki zręcznościówce ThePunisher, czy serii Red Faction.

Akcja omawianej kontynuacji rozgrywa się kilka latpo wydarzeniach, które przedstawione zostały w pierwszej częścitego cyklu.
Areną naszych zmagań ponownie staje się miastoStilwater, po którym możemy się oczywiście dowolnie przemieszczać.Znany
z poprzedniej odsłony serii główny bohater pragnie zemścićsię na zdrajcach, przez których stracił swoje dotychczasowe
wpływyi znalazł się w poważnych tarapatach.

W drugiej części Saints Row jeszcze większynacisk położono na dowolną eksplorację świata gry. MiasteczkoStilwater
prezentuje się teraz nieco inaczej, a także w wyraźnysposób rozrosło się. W rezultacie możemy zbadać wiele zupełnienowych
lokacji, ale także ponownie zapoznać się z doskonale znanymimiejscami. Do przemieszczania się po mieście wykorzystujemy
wieleróżnych środków transportu. Są to nie tylko pojazdy, ale równieżmotocykle, łodzie, śmigłowce, czy samoloty. Posiadane
maszynymożemy do woli tuningować.

W Saints Row 2 zawarto też szersze opcjecustomizacji. Dotyczy to w szczególności postaci głównego bohatera.Zmieniamy
między innymi płeć, wiek, czy wybieramy pomiędzy wielomaróżnymi próbkami głosu. Ze znanych już wcześniej opcji
pozostawionomiędzy innymi ustalanie szczegółów wyglądu twarzy. Modyfikacje mogąteż dotyczyć wyglądu posiadanych
kryjówek oraz samochodów.Przygotowane przez producentów główne misje gry są rozgrywane wpojedynkę lub w kooperacji z
drugą osobą. Ponadto zadbano ooddzielny tryb multiplayer, w którym gracze wzajemnie zwalczająsię. Oprawa wizualna Saints
Row 2 prezentuje wyższy poziomwykonania od pierwszej odsłony tego cyklu. Dotyczy to zarównowyglądu otoczenia, jak i
pojawiających się na ekranie postaci.Akcja w dalszym ciągu obserwowana jest z perspektywy trzeciejosoby.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=meP62UPanio
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
Multiplayer: 2-12
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